ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/GUQ-UBND TT Chợ Chùa, ngày  05 tháng 6 năm 2025

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Nghĩa Hành

Theo Giấy triệu tập số 69/GTrT-TA ngày 02/6/2025 của Tòa án nhân dân

huyện Nghĩa Hành triệu tập ông Đoàn Tấn Nguyên, Chủ tịch UBND thị trấn,

người đại diện theo pháp luật của UBND thị trấn Chợ Chùa là người có quyền lợi,

nghĩa vụ liên quan trong vụ án tranh chấp yêu cầu tuyên bố Hợp đồng dân sự vô

hiệu.

Nay bằng văn bản này, tôi Đoàn Tấn Nguyên, Chủ tịch UBND thị trấn Chợ

Chùa ủy quyền cho ông Ngô Văn Danh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn để trực tiếp

chứng kiến Hội đồng thẩm định giá tiến hành định giá đối với quyền sử dụng đất

và tài sản gắn liền với đất tranh chấp.

Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày lập Giấy ủy quyền này cho đến khi giải

quyết xong vụ án hoặc chấm dứt ủy quyền theo quy định của pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND thị trấn;

- UBND thị trấn;

- Ông Ngô Văn Danh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-06-05T14:08:25+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-06-05T15:04:09+0700